
Pag. 1 di 5

GIAFAR

VIA GIAFAR, 17

90124   Palermo

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847237131 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 1 METODO A 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV I LIKE GOLD CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,95 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847237131 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 1 METODO A 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV I LIKE GOLD CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,95 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847237131 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 1 METODO A 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV I LIKE GOLD CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,95 No Si No 1 C

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976735 AA VV GIRAFIORE 2 SET 2 ARDEA EDITRICE 18,36 No Si No 2 A
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LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 D

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976735 AA VV GIRAFIORE 2 SET 2 ARDEA EDITRICE 18,36 No Si No 2 D

LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 D

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE
1 2 3

U THEOREMA 8,05 No No No 3 E

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788835054702 AA VV GIRAFAVOLE KIT 3 3 LA SCUOLA EDITRICE 26,24 No Si No 3 E

LINGUA INGLESE 9788847306899 AA VV BUDDY AND FRIENDS 3 3 CETEM 7,92 No Si No 3 E

RELIGIONE 9788825910384 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI
4-5 / IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U THEOREMA 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930001 AA VV AMICA PAROLA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348917 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) 1 GAIA EDIZIONI 21,08 No Si No 4 A
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RELIGIONE 9788825910384 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI
4-5 / IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U THEOREMA 8,05 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930001 AA VV AMICA PAROLA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 No Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348917 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) 1 GAIA EDIZIONI 21,08 No Si No 4 C

RELIGIONE 9788825910384 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI
4-5 / IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U THEOREMA 8,05 Si Si No 4 D

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No 4 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930001 AA VV AMICA PAROLA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 No Si No 4 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348917 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) 1 GAIA EDIZIONI 21,08 No Si No 4 D

RELIGIONE 9788825909616 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE
4 5

U THEOREMA 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788883398230 AA  VV GO KIDS GOLD 5 2 PEARSON LONGMAN 9,90 Si Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883977206 DATTOLICO ROSA STORIE IN FIORE 5 2 ARDEA EDITRICE 20,59 No Si No 5 A

PAEE012017

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025



Pag. 4 di 5

GIAFAR

VIA GIAFAR, 17

90124   Palermo

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239258 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE 2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788825909616 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE
4 5

U THEOREMA 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788883398230 AA  VV GO KIDS GOLD 5 2 PEARSON LONGMAN 9,90 Si Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883977206 DATTOLICO ROSA STORIE IN FIORE 5 2 ARDEA EDITRICE 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239258 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE 2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788825909616 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE
4 5

U THEOREMA 8,05 No No No 5 D

LINGUA INGLESE 9788883398230 AA  VV GO KIDS GOLD 5 2 PEARSON LONGMAN 9,90 Si Si No 5 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883977206 DATTOLICO ROSA STORIE IN FIORE 5 2 ARDEA EDITRICE 20,59 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 D
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239258 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE 2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 D
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